

Geni Mersin

M. FUAD

Sahip ve Yazı İşleri Müdürü

No. 1966

Fiyatı 5 Kuruş

GÜNDELİK GAZETE

T. T. 24 Temmuz 1928

H.F.kaza kongresi Bugün fırka binasında yapılacak

Tayyare Cemiyeti

Elvanlı Nahiyesi köylerinde Teşkilâtını bitirdi . Diğer köy Teşkilâtı da Yakında Yapılacak.

Cuma günü Tayyare Cemiyeti dördüncü mıntaka müfettişi Bay Basri, cemiyet Mersin merkezi başkanı Fuad Akbaş ve cemiyet idare heyeti âzasından Bay Esad Tayyare cemiyeti Elvanlı nahiyesi teşkilâtını yapmak üzere nahiyeye merkezi olan Tömük köyüne gitmişlerdir. Hava yağmurlu soğuk ve yollar çamurlu olmasına rağmen nahiyeye köyleri muhtarları ve âzalarından bir çoğu bu hayırlı iş için buraya toplanmışlardır .

Muhtarlarla şuradan buradan konuşulduktan ve hal hatır sorulduktan sonra İlk Mekteb binasına toplanılmıştır .

Evvelce Nahiyeye çevirgeni Bay Adil, toplantıda 22 köy muhtarının ve İlhiyyar Heyeti âzasından pek çoğunun burada bulunduğunu ve iki köyün buraya çok uzak olmasından muhtarlarının gelemediklerini söylemiş ve toplantının yüksekliğini anlatmışlardır .

Cemiyet müfettişi Bay Basri ulusal bir savaşı başarmak için burada toplandı. Gazi Babamız bize on sene evvel yol gösterdi ve o zaman Tayyare Cemiyeti kuruldu. Biz cömert bir ulusuz. Bunu yaşadık ve yaşadacağız. Umumî muharebede, millî mücadelede tayyarelerimiz yoktu. Bunun için çok canlar kaybettik. Kanlar dökdük, şimdi oldukça çok tayyarelerimiz vardır. Öyle olmakla beraber diğer devletler hiç durmadan tayyare yapıyorlar.

Bizde ülkemizi korumak için Tayyare Yapacağız, yorulmadan bıkmadan çalışacağız. Biz çok acı gördük, bundan sonra görmeyeceğiz.

Demislerdir. Bütün muhtarlarımız :

— Hay hay.. Biz daima ülkemiz için çalışmakla sevine duyarız, çalışıyoruz ve her zaman çalışacağız demislerdir.

Bundan sonra köylerin birbirlerine olan uzaklıkları ve yakınlıkları görüşülmüş, biri Nahiyeye merkezi Tömük'te ve üçü de köylerde olmak üzere dört köy ocağı teşkil edilmesi karar altına alınarak seçime geçilmiştir.]

Yapılan seçimlerde Tömük Nahiyeye merkezine Tömük muhtarı Halil, Çeşmel muhtarı Yakup, Kargı Pınarı muhtarı Ali, Arpac muhtarı Hasan, Alata

muhtarı Hasan, Seymenli muhtarı Mehmed, Tece muhtarı Musa ve Tömük İlk Mekteb muallimi Er Doğan.

Elvanlı köyüne köy muhtarı Mustafa, Çakal keşli muhtarı Hasan, Arpac muhtarı Davud, Sırac Muhtarı Dede, Çerçili Muhtarı Ali, İlemin Muhtarı İbrahim ve Elvanlı mektebi baş Muallimi Hilmi .

Gerişi 2 ci Sayfada

Casusluk

Yunan Bahriyesine Âid Gizli Plânlar

ATINA, 21 (Tan) — Yunan bahriyesine âid gizli plânları Balkan harici bir devlete satmağa teşebbüs suçüyle Votantik Telsiz Telgraf Memuru Vuças ve Belediye memuru Petropoulos hapsedilmişlerdir. Tahrikata devam edilmektedir.

Valimiz Geldi

Vilâyetimiz valiliğine tayinlerini evvelce yazdığımız Ankara vilâyet idare heyeti üyelerinden Bay Hakkı Haydar Cuma günü şehrimize gelmişler ve dün işlerine başlamışlardır. Valiyi daire çevirgenleri ve başkanları yerlerinde görmüşlerdir.

Saygı değer Valimizi kutlularız .

Adliyede

Maaşları Artanlar

Şehrimiz Adliyesi Hâkim ve İcra memurlarından mada-sına âid yazıcılar kadrosu gelmiştir. Bu kadroya göre başkâtib Bay Abdurrahmanın maaşı yirmiden otuza, yazıcı Bay Salimin on liradan on dörde, Bay Enverin ondan on altıya, Bay Ziyanın ondan on ikiye, Hapishane çevirgeni Bay Hüdâinin maaşı on ikiden yirmiyeye çıkarılmıştır.

İtalyan Başbakanı

Mussolini " İtalyan ulusunun Silâhlı olması gerektir" Diyor.

ROMA, 21 (A.A.)— İstefani Ajansı bildiriyor :

Başbakan Bay Mussolini sendikal Faşist kurumlarına âid yolitoria'nın açılma merasimine giderken halkın top seslerine karışan tezahürleriyle karşılaşmıştır. Bay Mussolini politoriayı açarken demiştirki:

« Biz Faşistler için savaş utkudan daha mühimdir. Çünkü azim ve inanla girişilen savaşın utku ile biteceği muhakkaktır. Sanıyorum ki, Agropontino'da daha on yıl s"recek işimiz vardır.

Bu işin bozulmaması ve durmaması için İtalyan ulusunun inalmaz -fevkalâde- silâhlı olması gerektir. Çünkü tarlayı kazan sapandır, fakat onu koruyan da kılıçtır. Sapan demi-



İtalyan Başbakanı Mussolini

ri de silâh demiri de kalblerimizin inanı gibi çelikdendir. Şimdi top seslerini benim seslerimle birlikte işittiğinizi anlıyorsunuz. »

kurtuluş bayramına hazırlık

Beş Kânunsani [vilâyetimizin kurtuluş günüdür. Bu büyük gün şehrimizde her sene kutlanılır. Bu sene kutlanması için de hazırlıklara başlanılmış ve dün saat on beşte Belediye de kutlama programını hazırlamak için toplantı yapılmıştır.



YURDDAŞ :

Ülkeni korumak için Zekât, sadaka ve fitreni Tayyare Cemiyetine ver.

C. H. Fırkası

Tarsus Kaza yıllık kongresi

Tarsus Muhabirimizden :

C. H. F. yıllık kongresi ayın 18 inci Salı günü Fırka binasında kaza mümessillerinin fazlalığı ile kongre yapıldı. Kongre başlamazdan evvel başkan Bay Ziya kısa bir hita bede bulundu.

Kongre başkanlığına vilâyet idare heyeti başkanı bay Necib Ergun ve ikinci başkanlığa da Bay Ziya, yazganlıklara da Bay Kemal ve Bay Ragıp seçililer .

Konusulacak işlerin birinci sayısı olan kaza heyetinin bir yıl içinde ne yaptıklarını biliren rapor okundu ve kabul edildi.

Konusulacak işlerin ikinci sayısında olan bir hesabı katı ve bir de bütçe encümeni seçildi . Hesabı ve bütçeyi tetkik etmek üzere ayrılan Encümenlere 30 dakika müsaade verildi.

Bütçe ve hesabı katı Encümenin yapmış oldukları maz bata okundu. Ocaklardan gelen dilekleri Başkan Bay Ergun okudu. Dilekler üzerinde değişiklik yapıp yapılmıyacağını

sordular. Bazı dileklerin üzerinde epeyce münakaşlar oldu. Dileklerin tesbiti tamamen bitdikden sonra üyeden Bay Kuddusi ışın tarafından büyük lerimize tel yazılmasını söyledi. Başkan evet dedi.

Kaza idare heyetinin seçimine geçildi. başkan bay Ergun seçimin açık veya kapalı reyle olmasını sordu. Çokluk seçimin açık reyle olmasını kabul ettiler. Neticede idare heyetine :

Hacı bey zade bay Ziya, Şuberi bay Kemal, Karaca aslan bay Mustafa, burhan bay Kemal, Mustafa ağa zade bay Kuddusi, bay Mücahit Emin, Diyarbekirli zade bay Ahmed.

Müttefikane kabul edildiler. Yedekler de seçildikten sonra bu yıl yapılacak vilâyet kongresine gidecek mümessiller de seçildi. bay Necib Ergun seçimin ve kongrenin bittiğini ve mümessillere teşekkürle köylü kardeşlerimize kongrenin selâm larının götürülmesini söyledi ve kongreye nihayet veriyorum dedi .

Romanya Kralı

Karolun Balkan anlaşması hakkındaki beyanatı .

BÜKREŞ, 21 (A.A.) — Kral Parlâmentonun bir heyetini kabul etmiştir. Heyet krala parlâmentoda okuduğu beyannameye meclisin verdiği karşılığı sunmuştur.

Kral, Kral Aleksandr ile Bartu'nun ölümünün bütün insanlık üzerinde doğurduğu acıları hatırlatmıştır .

Kral demiştir ki : « Bu siyasaıy güderecek Balkan anlaşmasının bağlanması ve Sovyetler birliği ile diplomatik münasebetlerin tekrar tesisi suretiyle bir adım daha attık .

Bütün devletlerle münasebetlerimiz daima en iyi olmakla ve dış siyasanın ezeli temeli olan ittifaklarımızı çerçevesi içindeki durumumuzu kuvvettendirmektedir. »

Bay Mustafa

Şehrimiz Asliye Mahkemesi âzalığına tayin olunan Gazi Antep Cumhuriyet müddeiumumi muavinlerinden Bay Mustafa Kemal şehrimize gelmiş ve işe başlamıştır.

Silahları Bırakma

Konferansında Sovyetlerin Teklifi

LAHEY, 21 (A.A.) — Felemenk hükümeti Sovyetlerin daimî ve geniş selâhiyetleri « hazır bir konferansa » tahvili suretindeki teklifini mevsimsiz bulmaktadır.

Bu mütalea Uluslar Kurumu Genel Kâtibliği tarafından Sovyet teklifinin tebliği üzerine, hükümet Erkânı tarafından serdedilmiştir .

Sovyetler, Silahları Bırakma Konferansının yapışan mukavelenelerle alınan kararların, icra ve tatbikini kontrol memur edilmesini teklif etmişlerdir. Müsallah ihtilâflar, istisnai istisare usulleri hakkında Amerika ile Felemenk hükümeti, bu işlerin konferansa bırakılmasının muvafık oluyacağı mütaleasındadırlar. Zira bu işler uluslar kurumu organlarının esash vazifesini teşkil etmektedir.

Ankarada Sovyet-resim sergisi

Açılma resmi yapıldı

Ankara 20 «A.A» — Bu dün öyleden sonra saat on dörtte Ankara sergi evinde Sovyet sanat kârlarının resim sergisinin açılma resmi yapılmıştır.

Bir Türk eseri olan sergi evi ve salonu bu güzel eserler için çok yakışıklı bir dekor halini almıştı. Açılma merasiminde başbakan İsmet İnönü, İç ve Kültür bakanları Cumhuriyet Halk fırkası genel kâtibi Recep Peker ile bir çok saygınlardan, Sovyet elçisi Karahan ve diğer sefareter erkânı hazır bulunmuşlardır.

Serginin açılması münasebetiyle Erzurum saygınları Nafi Kansu bu söylevi söylemiş ve demiştir ki :

Dost ulusun güzel sanat gayretlerinden bir kısmını yurtdaşlarımıza tanıtmaya fırsat bulmuş olmaktan ayrıca kıvanç duymaktayım. Sergiyi açmayı büyük başbakanımızdan dilerim.

Bay Nafi Kansu'nun sözlerinden sonra başbakan İsmet İnönü, Sovyet güzel sanatlarını övmüş, bu gibi teşebbüslerin hayırlı ve asılı olacağı üzerinde durmuş orada bulunanları hep birden güzel eserleri seyretmeğe çağırmıştır. Sergi yedi gün açık kalacaktır.

Başbakan, elçiler ve saygınlardan Sovyet ressamlarının eserlerini seyrettikten sonra Sümer bankının yapacağı yer için açılan müsabakaya giren mimarların plânlarını ve maketlerini görmüşler ve tetkik etmişlerdir.

Yurtdaş

On para harcarken bile kimin cebine gittiğini düşün.

Milli İktisat ve Tasarruf Cemiyeti

Sovyet-Fransız

Anlaşmasının amacı Nedir .

Londra , 20 [A.A] — «Star» gaztesi, 'gizli Sovyet Fransız askerlik muahedesi hakkındaki ifşaat üzerine yaptığı tahkikatın neticelerini bildirmektedir.

Bu gazetede muahedenin 23 teşrinde Cenevrede Laval ve Litvinof tarafından katî olarak kabul edildiğini yazarak diyor ki :

Birinci maddesinde yalnız müdafaa için olduğu yazılan bu muahedeye göre Fransız ve Sovyet büyük erkânı harbiyeleri telsizle daimî temas halinde bulunacaklar ve bu muahadenin için de şifre kullanacaklardır.

Sovyet Rusya Japonyanın, taarruzuna uğrarsa Fransa hemen Rusyaya dört milyar franga kadar harb levazımını verecek ve bir Fransız Alman harbi takdirinde de Sovyet Rusya, Fransaya bu kıymette zahire gönderecektir.

Rusya ve Fransa Almanya ile ayrı ayrı muahede yapmıyacaklardır.

Londra , 20 [A.A] — Londradaki Fransız ve Sovyet mahafili, iki memleket arasında bir gizli askerlik muahedesi olduğu hakkındaki haberleri «Royter» ajansına beyanatta bulunarak tekzib etmişlerdir .

Yeni Adamın küçük Hikâye kitapları .

«Yeni Adam çocuk hikâye kitapları», nın altıncısı olan «Tomarla Comar.. bugün çıktı. İçinde bir çok resim ve karika türler, bilmeceler, seve seve okunabilecek hikâyeler vardır . Yazılar öz Türkçe ile yazılmıştır . Bu sayıda Birezilyayı dolayan ikizlerin başından geçenler anlatılıyor. Her çocuk okumalıdır. Tanesi beş kuruştur .

Tartılmış

2

6

Bir ülkede yürüyen rejimin çömuşesi [1] Kuşkusuz denilir ki ; bütün aylıkçısıdır Çünkü : bunlar , örneğin ulusun çömuşesu Devrimin [2] kılavozu ve ön aylıkçısıdır [3]

7

Bunun için ulus , ilk önce bunlara bakar Ululuk duyğu denen bu öz yatakta , kişi İrmakların denize aktığı gibi akar Deniz ; ulussa tekin ona akmaktır işi

8

Gene diyorum : yanık bağırimi gere gere Bu günkü derneklerin kurumlarına göre İki kolumuz gibi iki güc bulmaktayım [Ululuk duyğu, yüküm] ; delisi olmaktayım

9

Ululuk duygu, yüküm [4] bunlarsız boşluk dolmaz Gövdemizdeki bütün üyelerimiz [5] ikidir Nasıl olur bu iki güc tek veya hiç olmaz Bunlar birbirinin ayrılmayan ekidir

10

Bir törü [6] hep ululuk duyguya dayanıyor Bir ulus da kendini duymakla uyanıyor Bu ululuk duygunun dışındaki duygular Yürüyen dernekleri yoldan ala koydular.

K. Çöl

- 1 — Çömuşesi - Mümessil
2 — Devrin - inkılâb
3 — Yayıktan - neşriyatçı
4 — Yüküm - Düşerge vazife
5 — Üye - azu
6 — Törü - hükümet

Tayyarc cemiyeti.

— Birinci Sayfadan Artan —

Kara hıdırlı köyü ocağına köy muhtarı Ahmet, Dağlı köyü muhtarı Ahmet, Köypınarı muhtarı Veli, Çek oğlu muhtarı Hasan, Sorbun muhtarı Ali, Ohunt muhtarı Osman, Fakih muhtarı Mustafa, ve kara hıdırlı mektebi muallimi Ali Rıza .

Karayakup köyü ocağına köy muhtarı Mehmed, Şahna muhtarı Ahmed, Sandal muhtarı Hasan, Dağlı muhtarı Hüseyin ve Karayakup muallimi Mehmed seçilmişlerdir.

Seçilenler aralarında başkan ayıracaklardır.

Seçimden sonra zekât, sadakai fitir hakkında görüşülmüş ve köylülerimize verilen paraların nerelerde kullandıkları

tamamen anlatılmış. Tayyarc cemiyetinin faydası ve bütün dünyada tayyarc için nasıl çalışıldığı öğretilerek geç vakit toplantıya nihayet verilmiştir .

Bu toplantı çok saygı değer köylülerimiz üzerinde iyi tesirler bırakmış, daima köylülerine gelinmesi ve görüşülmesi arzuları gösterilmiştir . Tayyarc cemiyetinin pek yakında bütün köylerde teşkilâtını bitireceğini umarız .

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye için	Haric için	
	Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Şerahi	Altı aylık	600	1000
	Üç aylık	300	500
	Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar 20 Kr.			

Soy Adı Alanlar .

Hacı Yusuf ağa oğlu doktor bay Abdullah ve kardeşleri Ersoy , Gök doktoru bay muhtar Bekker, Akşam Ticaret mektebi muallimlerinden bay Fuad Türkay ve Türkay Mersin şubesi müdürü bay Ziya Emin Orgun, memurlarından bay Esref Sabit Güvem, bayan Bekriye Tahir Gökmen, bay Mehmed Ali Mavişoğlu bay Hüseyin Yolbaş soy adlarını almışlardır.

Çocuk esirgeme kurumunun tebrik telgrafnameleri

Çocuk esirgeme kurumunu tarafından hazırlanan «Lüks» tebrik telgraf kartları sureti hususiyetle Viyanada bastırılmış çok zarif ve süslüdür. Bu kartlar her telgraf merkezinde bulunur . Tebrik telgrafımızın bu süslü kartlarla muhabatınıza verilemesini isterseniz arzunuzun telgraf memuruna söyleyiniz. Telgraf ücretinden başka vereceğiniz 15 kuruş maksadını hem gösterir. Bu suretle hem çocuk esirgeme kurumunun bakımında olduğu kimsesiz ve fakir yavruların bakımına yardım, hem de telgrafınızı çektiğiniz zata karşı da fazla saygı göstermiş olursunuz.

Limanımızda bekleyen vapurlar .

Katlı, Okka, Dumlupınar, Ostede, Flora, Kavran, Neptün, Zambak vapurları fırtına dolayısıyla yük boşaltmak ve almak için limanda beklemektedirler.

Türkofisin günlük telgraf haberleri

19-12-934 de Hamburg borsasında üzüm, Newyork borsasında incir, Hamburg borsasında tütün ve zeytin yağı, Berlin borsasında yumurta, Bremen borsasında pamuk fiyatlarında bir gün önceye göre değişiklik olmamıştır.

PAMUK - Liverpool borsası Amerikan pamuğu 2 ci kânun teslimi 6,78 mart teslimi 6,76 mayıs teslimi 6,73 temmuz teslimi 6,70 aynı borsada Mısır pamukları Sakalaridis einsleri 2 ci kânun teslimi 8,50 mart teslimi 8,54 mayıs teslimi 8,54 temmuz teslimi 8,53 Upper einsleri 2 ci kânun teslimi 7,50 mart teslimi 7,49 mayıs teslimi 7,49 temmuz teslimi 7,41 penidir. Fiyatlar bir libre içindir. New-York borsasında 1 ci kânun teslimi 12,50 2 ci kânun teslimi 12,50-12,51 mart teslimi 12,58 mayıs teslimi 12,58 12,59 temmuz teslimi 12,58 eylül teslimi 13,43-13,44 sentdir. Fiyatlar bir libre içindir. İskenderiye borsasında Mısır pamuklarının F. G. F. Sakalaridis einsleri 2 ci kânun teslimi 15,63 mart teslimi 15,54 mayıs teslimi 15,64 temmuz teslimi 15,75 eylül teslimi 15,78 F. G. F. aşmoni einsleri ilk kânun teslimi 13,47 şubat teslimi 13,46 nisan teslimi 13,46 temmuz teslimi 13,45 eylül teslimi 13,33 tallaristir. Fiyatlar 99,05 libre içindir.

BUĞDAY - Şikaço borsası 1 ci kânun teslimi 87 3/8 mayıs teslimi 92 1/2 temmuz teslimi 93 1/8 Winnipeg borsasında 1 ci kânun teslimi 107 1/4 107 3/8 mart teslimi 108 3/8-108 1/4 mayıs teslimi 112 3/8-112 1/4 sentdir. Fiyatlar buşel başıdır. Liverpool borsasında 1 ci kânun teslimi 4,08 3/8 mart teslimi 5,00 3/8 mayıs teslimi 5,02 5/8 temmuz teslimi 5,04 1/8 şilindir. Fiyat

lar 100 libre içindir.

MISIR - Liverpool borsasında 2 ci teğrin teslimi 31,03 birinci kânun teslimi 31,10 1 | 2 2 ci kânun teslimi 32,07 1 | 2 şilindir fiyatlar cif plata 480 libre içindir.

Yulaf çavdar ve arpanın Şikago borsası fiyatları :

YULAF - 1 ci kânun teslimi 54 1 | 4 mayıs teslimi 52 temmuz teslimi 47 3 | 8 sentdir.

ÇAVDAR - 1 ci kânun teslimi 77 7 | 8 mayıs teslimi 76 1 | 2 temmuz teslimi 75 3 | 8 sentdir.

ARPA - ilk kânun teslimi 76 1 | 2 mayıs teslimi 72 7 | 8 sentdir. Fiyatlar buşel başıdır.

ÜZÜM - Londra borsasında İzmir malları yeni mahsul peşin 44,55 bir ay vadeli 27 39 İran malları yeni mahsul peşin 39-45 bir ay vadeli 23 6 32 Kaliforniya natürel peşin 36-6-37 bir ay vadeli 24-6 beyaz yıldız renkli mallar peşin 40 42 bir ay vadeli 27-28 girit malları peşin 46-47 bir ay vadeli 35-52 Korent üzümleri 50-70 Avusturalya malları yeni mahsul peşin 34 46 Kap malları peşin 32-39 şilindir. Fiyatlar 50 kilo 800 gram üzerindedir.

İNCİR - Londra borsasında natürel peşin 28 6 30 bir ay vadeli 20 skeleton peşin 50 90 şilindir. Fiyatlar 50 kilo 800 gram üzerindedir.

YUMURTA - Londra borsasında Polonya malları 61 62 kilo hazır mal II 6,59 60 kilo hazır mal II,57-58 kilo 10 6, 55-56 kilo 10-6, muhtelif siklette 7-9 8 9, Çin malları yeşil 9 9 10-3, küçük yeşil 9 9 3, menekşe 8 9, siyah 8-6, mavi 8 6, kırmızı 7 9 şilindir.

İzmir borsasında 20 12-34 de 58 ton buğday 4,125 kuruştan 215 balya pamuk 50-50,5 kuruştan 38 çuval nohut 4,75 kuruştan 200 çuval pamuk çekirdeği 2,40 kuruştan satılmıştır.

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	48	
İane	47	
Kapu malı	46	
Kozacı parlağı	45	
İane çiğidi	2-45	
Yerli "	2-12,5	
Beyaz yapak	60	
Susam	10	
Fasulya	9-10	
Nohut	4 25	
Mercimek	8	
Kuş yemi	6	
Kum darı	5,50	
Çeltik	7	
Yulaf	3-62,5	
Acı çekirdek içi	28	
Toz şeker	38 25	
Kahve	100	
Çay	240-230	
Kalay	188-190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3 50	
" Yerli	3 05	
Pirinç	16 17	
Kara büber	85-86	
Nişadır	16	
" ikinci	23	
Mısır darı	2-62,5	
Çavdar	2 75	
Kesme Şek Sandıkta	20 Lira 40 K.	
" " ecebi	23 Lira	
" " çuvalı	20K. 50	
Buğday Yerli	2-75	
İncir	10 den 11	
İnce Kepek	1 75	
Kahın "	1 75	
Limon tuzu	70	
Sabun safi zeytin Y.	25 50	

Borsa Telgrafları

İstanbul

19-12-934

Türk altunu	936
İsterlin	623-50
Dolar	79-35
Frank	12-03
Liret	9 28-50

Müretip İstiyoruz

Matbaamızda çalışmak üzere iki mürettip ihtiyacımız vardır. Arzu edenlerin idare evimize müracaatları.

Mersin Belediye Riyasetinden : İntihap Defterleri Asıldı

Mebus intihabı için ikinci muntelipleri seçmeye salâhiyetli olanların adları yazılı defterler 22-12-934 de Hükümet konağı ile Belediye Divarına ve intihap şubeleri ittihaz bulunan mahallerde münasip yerlere asılmıştır. On beş gün içinde bir diyeceği olanların adı kâğıt üzerine yazılı bir istida ile Belediyede müteşekkil Teftiş heyetine müracaat eylemeleri ilân olunur

İ L Â N

İçel Sıhhat müdürlüğünden :

Memleket Hastanesi tamiratına talibi zuhur etmediğinden mezkûr Hastane tamiratının eksiltmesi bir ay daha temdit edilmiştir. İsteklilerin keşfi görmek üzere Sıhhat müdürlüğüne ve işi almak isteyenlerin Vilâyet Encümenine gelmeleri ilân olunur. 18-23

İ L Â N

Tarsus C. M. U. Liginden :

Tarsus Adliye dairesinde mevcut kanepeler ve sairer gibi eşyalar tamir ettirilecek ve bir kısım eşyada açık eksiltme suretile satın alınacaktır. Mevcud eşyaları tamir ve yeniden yapılacaktır ve alınacak eşyaları öğrenmek ve şartnameyi görmek isteyenlerin 13-12-934 tarihinden 28-12-934 tarihine kadar Tarsus C. M. U. ligine uğramaları lazımdır. Eksiltilecek fiyatlar muvafık görüldüğü surette aynı günde saat on beş te ihale yapılacaktır keyfiyet ilân olunur. 14-18-20-23

1935 TAYYARE YILBAŞI Piyangosu Planı

ADDET	LİRA
I ikramiye	500,000
I "	200,000
Bir mükâfat	100,000
" "	50,000
I ikramiye	100,000
I "	50,000
I "	30,000
I "	20,000
I "	15,000
I "	10,000
2 .. (8,000)	16,000
5 .. (5,000)	25,000
10 .. (3,000)	30,000
20 .. (2,000)	40,000
55 .. (1,000)	55,000
100 .. (500)	50,000
150 .. (300)	45,000
200 .. (200)	40,000
300 .. (100)	30,000
5000 .. (50)	250,000
5,850	1,656,000

YENİ MERSİN MATBAASI

Senelerce Evel Mersinde Kurulan
Bir Müessesedir

Harflerinin Hepsini Yeni Ve Çeşitlidir

Resmi devair ve müessesatla ticarethanelere ait her nevi defterler ve evrakı matbu ve saireyi en nefis bir tarzda Sür'atle yapar.

HARİÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞLERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

HER NEVİ
KİTAP, GAZETE
VE MECMUA
TABİNİDERUH-
TE EDER.

KARTVİZİT
DAVETKART-
LARIZARFKÂ-
GİT BAŞLIK-
LARITABEDİ-
LİR.

Fiatlar Rekabet Kabul Etmeyecek Şekilde Ucuzdur ...

LA KONKORD Nakliyat - Harik

Sigorta Şirketi

Muamelâtında sürat, intizam, ve kolaylığı şiar edinmiştir.

Mersin Acantası: Karaman Çifci Bankası.

DOKTOR A. MELİK

İdrar yolları hastalıkları mütehasısı

Bel Soğukluğunu yeni usullerle pek çabuk ve kati surette tedavi eyer.

Adana: Namık Kemal mektebi yanında. 23-30

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

22-12-934 Cumartesi günü borsa satışları

Mahn eins	Nerenin Mahsulü Olduğu	MIKTARI F.			ALICI	SATICI	ŞERHİT
		K. G.	K.	S.			
Buğday	Ceyhan	300000	3	15	Bay Konyalı kâzım	inkışaf Ş.	M. vapur tes. h.
"	"	90000	3	12,50	" "	M. sipahi	" "
"	"	70000	3	12,50	" "	Urfa T.	" "
"	yerli	15000	2	82,25	bay Ali Ergir	bay abdurrezak	5 günZ T.M.V
"	"	15000	2	87,50	"	Hancerli Ahmet	" "
Mısır darı	"	10000	2	87,50	bay sezar şaşatı	bay kazım	1 hafta z.
Koza	"	20000	8	25	" "	bay ahmet	15günz.ta.M.T.



Onu senelerden beri tanır, ağrılarda ve soğuk algınlığındaki çabuk tesirini bilirsiniz.
⊕ markasının fekeffül ettiği ASPIRİN, sizi bundan sonra dahi memnun edecektir.

İsrarla **ASPIRİN** isteyiniz



İRFAN MUSA kolonyası

Sıhhat ve teravetiaizi daima muhafaza etmek için İstikamet Ezzanesi tarafından imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kullanınız.

Yeni Mersin Matbaası mücellithanesi

Eskimiş, parçalanmış, fersude kitaplarınızı işe yaramaz defterlerinizi bir günün için size lazım olan kitaplarınızı, defterlerinizi mücellithanemize gönderiniz.

Her nevi kitap ve defterler sık, zarif, muhteşem ve kullanışlı olarak rakitlenir.

Yurttaş!

Onpara harcarlar bile kimin cebine gittiğini düşün:

Millî iktisat ve tasarruf cemiyeti

Yeni Mersin Matbaası - Mersin